
江津道路料金表 別紙１

　

軽自動車等 浜田IC 軽自動車等 浜田IC 軽自動車等 浜田IC
浜田ＪＣＴ 200 浜田ＪＣＴ 150 浜田ＪＣＴ 100

浜田東 100 300 浜田東 50 200 浜田東 50 150
江津西 150 250 300 江津西 100 200 250 江津西 100 150 200

江津 150 300 400 450 江津 100 200 300 350 江津 100 150 200 250

普通車 浜田IC 普通車 浜田IC 普通車 浜田IC
浜田ＪＣＴ 200 浜田ＪＣＴ 150 浜田ＪＣＴ 100

浜田東 100 300 浜田東 50 200 浜田東 50 150
江津西 200 300 350 江津西 150 200 250 江津西 100 150 200

江津 200 400 500 550 江津 150 300 350 400 江津 100 200 250 300

中型車 浜田IC 中型車 浜田IC 中型車 浜田IC
浜田ＪＣＴ 200 浜田ＪＣＴ 150 浜田ＪＣＴ 100

浜田東 150 350 浜田東 100 250 浜田東 100 200
江津西 250 400 450 江津西 200 300 350 江津西 150 200 250

江津 200 450 600 650 江津 150 300 400 450 江津 100 250 300 350

大型車 浜田IC 大型車 浜田IC 大型車 浜田IC
浜田ＪＣＴ 200 浜田ＪＣＴ 150 浜田ＪＣＴ 100

浜田東 200 400 浜田東 150 300 浜田東 100 200
江津西 350 550 650 江津西 250 400 450 江津西 200 300 350

江津 300 650 850 950 江津 200 450 600 650 江津 150 350 450 500

特大車 浜田IC 特大車 浜田IC 特大車 浜田IC
浜田ＪＣＴ 250 浜田ＪＣＴ 200 浜田ＪＣＴ 150

浜田東 350 600 浜田東 250 450 浜田東 200 350
江津西 550 900 1050 江津西 400 650 750 江津西 300 450 550

江津 500 1,050 1400 1550 江津 350 750 1,000 1100 江津 250 550 700 800

注意：江津道路は江津ＩＣ～浜田ＪＣＴとなります。参考のため江津道路各ＩＣ～浜田ＩＣの料金を掲載しております。

 通勤割引

（単位：円）

深夜割引通常料金


